2

191124, Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А,
тел. (812) 611-40-10, факс (812) 611-40-20, зеленая линия +7(921)908-50-86, e-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

от «____» __________ 2019 года                                                         № ______________

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

	1. Признать утратившими силу:
- приказ комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 30.12.2015 № 1-7-15 «О порядке разработки и утверждения нормативов образования отходов и лимитов на их размещение применительно к хозяйственной и(или) иной деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), в процессе которой образуются отходы на объектах, подлежащих региональному государственному экологическому надзору»;
- приказ комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 03.02.2016 № 1-7-1 «О Порядке представления и контроля отчетности об образовании, утилизации, обезвреживании, о размещении отходов (за исключением статистической отчетности), представляемой субъектами малого и среднего предпринимательства, в процессе хозяйственной и(или) иной деятельности которых образуются отходы на объектах, подлежащих региональному государственному экологическому надзору»;
- приказ комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 25.03.2016 № 1-7-7 «О внесении изменений в приказ комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 17.02.2016      № 1-7-3 «О закреплении за Комитетом государственного экологического надзора Ленинградской области полномочий администратора доходов областного бюджета Ленинградской области и местных бюджетов»;
- приказ комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 15.09.2016 № 1-7-13 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги по оформлению документов, удостоверяющих уточненные границы горного отвода в отношении участков недр местного значения, разработка которых осуществляется без применения взрывных работ на территории Ленинградской области»;
- приказ комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 20.04.2017 № 1-7-7 «О внесении изменений в приказ комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 17.02.2016      № 1-7-3 «О закреплении за Комитетом государственного экологического надзора Ленинградской области полномочий главного администратора доходов областного бюджета Ленинградской области и местных бюджетов»;
- приказ комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 02.04.2018 № 01-17-7 «О внесении изменений в приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 17.02.2016      № 1-7-3 «О закреплении за Комитетом государственного экологического надзора Ленинградской области полномочий администратора доходов областного бюджета Ленинградской области и местных бюджетов»;
- приказ комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 01.11.2018 № 01-17-25 «О внесении изменений в приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 17.02.2016     № 1-7-3 «О закреплении за Комитетом государственного экологического надзора Ленинградской области полномочий администратора доходов областного бюджета Ленинградской области и местных бюджетов».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                           М.Ю. Козьминых

[bookmark: _GoBack]